Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives un cautionnement provisoire établi
selon le modèle indiqué dans le DAO et délivré par un établissement bancaire de premier ordre agréé par le
Ministère en charge des Finances, dont le montant est fixé à 252 000 (Deux cent cinquante deux mille) FCFA et
valable pendant trente (30) jours au-delà de ladate originale de validité des offres.

Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en original datant de
moins de trois (03) mois.

Le cautionnement provisoire sera libéré au plus tard trente (30) jours après l'expiration du délai de validité

[...]

Dès publication du présent avis d'appel d'offres, le DAO peut être obtenu à la mairie de kékem au
niveau de la Structure Inteme de Gestion Administrative des Marchés Publics (SIGAMP)contre présentation de
l'original d'une quittance de versement à la Recette Municipale de ladite Commune d'une somme non
remboursable de : 25 000 (vingt cinq mille) francs CFA représentant les frais d'acquisition du dossier d'appel
d'offres.

12- Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires, dont un (01) original et six (06) copies
marqués comme tels, devra parvenir à la Mairie de Kékem, au niveau de la Structure Interne de Gestion

[...]

01 Work of one (01) classroom at Fondjomoko (lot1)

02 Work of one (01) classroom at maternel Bilingual of kekem (lot 2)

A tenderer can be awarded more than two (02) lots.

4. Estimated cost

The estimated cost of the opération following prior studies stand is 12 600 000 (Twelve millions and six
hundred thousand) FCFA ail taxes foreach lot.

5. Estimated exécution deadline

The maximum exécution deadline provided for by the Project Owner for the exécution ofthe works subject ofthis
tender is Three (03) months. The maximum exécution time frame ofthe works is with effect from the date of

[...]

Each bidder must attach to theiradministrative documents, a bid bond, paid by hand, issued by an organization or
financial institution approved by the Ministry of Finance to issue bonds in the areas of public procurement listed in
the Exhibit 14 of the DAO, the amount of which amounts to, 252,000 (Two hundred and fifty two thousand)
FCFA for anyone and valid for thirty (30) days beyond the initial date ofvalidity of the offers. The absence ofa bid
bond issued by a first-rate bankor a first-class financial organization authorized by the Ministry of Finance to issue
bonds in the context of public procurement will resuit in the outright rejection of the offer..